*Item exemplar Epistolæ eiusdem, Papæ ad
Domnum Carolum Regem, in qua continetur de Pra-
da Persarum in finibus Græcorum facta, & de
discordia, quæ inter ipsos erat.*

X C III.

Summ. 34.
Bar. &
Cent.

DO M NO excellentissimo filio, nostroq; spiri-
tuali Compatri Carolo, Regi Francorum, &
Langobardorum, atque patricio Romano-
rum, Adrianus Papa. Dum nimis in nostro pedore
momentis omnibus vester regnat amor, & multa no-
bis fiducia magna que gloriatio apud præcellentissi-
mam, atque à Deo promotam vestram regalem po-
tentiam existit. Conuenit nempe nos pro vestri præ-
cessi à Deo protecti regalis culminis sollicite cotidiè
inquirere salute, ut agnito, iuxta nostrum desideriū,
omnia